W Uchwale Nr XXVIII/196/2025 Rady Miejskiej w Brzostku z dnia 12 grudnia 2025 roku w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania finansowego wykraczającego poza rok budżetowy, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązania finansowego w kwocie 
699.380,22 zł (słownie: sześćset dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych 22/100) na 
realizację projektu pod nazwą  „Zielononiebieska infrastruktura na terenie Gminy Brzostek w ramach 
Projektu Edukacja Ekologiczna na terenie Dorzecza Wisłoki – Budowa zielonych przestrzeni 
edukacyjnych w placówkach oświatowych na terenie Gminy Brzostek w ramach projektu edukacyjnego